
新型コロナウイルス感染予防対策およびご来場の皆様へのお願い

渡辺貞夫 カルテット 2022 ～Sadao Watanabe Quartet 2022～
3/25(金)長野市芸術館公演は、新型コロナウイルス感染予防対策をおこない公演を開催致します。

ご来場のお客様には新型コロナウイルス感染拡大予防の趣旨をご理解いただき
感染予防および拡散防止のため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

≪新型コロナウイルス感染予防対策≫
・ガイドラインに基づき「大声での歓声・声援等がないことを前提として」座席の間隔は空けずに販売致します。
・手すり、取っ手などにつきましては、消毒液などによる清掃を強化します。
・各所に消毒液を設置しております。
・テーブル、イス、ソファ、ゴミ箱など、一部備品を一時的に撤去する場合があります。
・開演中も場面によってはホールの扉を開放するなど、換気を強化致します。
・出演者、スタッフは手洗いや消毒液による手指の消毒を励行し、検温を行います。
・スタッフはマスク着用、フェイスシールドおよび手袋を着用させていただく場合がございます。

≪お客様へのご協力とお願い≫
○ ご来場前に体調チェックをお願い致します。

以下のお客様はご来場をご遠慮下さいますようお願い申し上げます。
・公演当日、外出前の検温で37.5度以上の発熱がある方
・体調不良のある方 （咳,呼吸困難,倦怠感,のどの痛み,味覚・嗅覚の異常,頭痛,関節・筋肉痛,寒気・悪寒,下痢,嘔気・嘔吐など）

・新型コロナウイルス感染症の陽性判定を受け、現在医師に自宅待機指示を受けている方
・新型コロナウイルス感染症の陽性者と濃厚接触がある方
・公演日前14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への渡航、
　または当該在住者との濃厚接触がある方

○ 「連絡先記入用紙」のご記入、入場時の提出をお願い致します。
混雑緩和のため同封の「連絡先記入用紙」を事前にご記入いただきご持参をお願い致します。
また「連絡先記入用紙」裏面の確認事項を必ずご確認いただきますようお願い致します。
※チケット1枚に対して連絡先記入用紙1枚のご記入(提出)をお願いしております、皆様のご協力をお願い致します。

入場時の検温後「連絡先記入用紙」を回収致します。
ご記入、提出をいただけない場合はご入場をお断り致します。

会場内で陽性者が出た場合等、地方自治体や保健所から要請があった場合は提供させていただきます。
いただいた個人情報はその他の目的以外には使用せず保管期間終了後、破棄致します。

裏面へつづく

≫裏面の確認事項を必ずご確認下さい≪

　　□ 裏面の確認事項を全て確認済で、該当する項目はありません

フリガナ

都 道 市 区

府 県 町 村 階 列 番

性別 年齢

≫ご記入後キリトリ線から切り離して当日会場へお持ちください≪

✂ --------------------------------------------　キ　リ　ト　リ　---------------------------------------------

連 絡 先 記 入 用 紙

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため連絡先のご記入をお願い致します
この名簿は、万が一感染者が発生した場合のみに使用しそれ以外目的には使用しません。

また目的が終了した場合はすみやかに収集した個人情報を破棄します。

公演
2022年3月25日(金) 長野市芸術館リサイタルホール

　　　　↑問題なければ✔チェックをお願いします

氏名 男　　・　　女 歳　

電話番号 - - 座席番号

　渡辺貞夫 カルテット 2022 ～Sadao Watanabe Quartet 2022～

住所



○ 入場時に検温と手指消毒を実施致します。

入場時の検温で37.5度以上の方はご入場をお断り致しますまた手指の消毒をお願い致します。
アルコール消毒にアレルギー等をお持ちの方はその場でお申し出いただき手洗いをお願い致します。

○ チケット半券のもぎりはお客様にお願い致します。
チケットはスタッフが目視で確認いたします、お客様ご自身で半券を切取り箱に入れご入場下さい。

○ 新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」のインストール・使用をお願い致します。
陽性者と接触した可能性が分かることで検査の受診など保健所のサポートを早く受けることができます。
詳しくは厚生労働省のウェブサイトでご確認ください。
公演中はスマートフォンの電源は切らずに、音、振動が出ないように設定をお願い致します。

○ マスクは公演中も着用をお願い致します。
会場内では常時マスクの着用をお願い致します。
また最前列のお客様はマスクとフェイスシールドの併用をお願いする場合がございます。

○ 会場内のコインロッカーの使用は中止させていただきます。
大きな荷物等はお持ち込みが出来ない場合がございますのでご了承ください。

○ 出演者の入待ち、出待ち等はご遠慮ください。

○ 会場内ではスタッフの案内に従いソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。
密集を避けていただき、大声による発声、ハイタッチなどもお控えください。
またロビーや客席内での会話もなるべくお控えください。

○ 入場時の混雑緩和にご協力ください。
お時間には余裕をもってお越しいただき混雑緩和にご協力ください。

○ 終演後は出口付近の混雑を避けるため規制退場とさせていただく場合がございます。

上記のほか会場スタッフの案内に従わない場合は退場をお願いすることになりますので、ご了承ください。
尚、当日の状況により対応が変更となる場合もございます。
その際はスタッフの案内に従っていただきますようご協力をお願い致します。

また今後の感染拡大状況などにより、やむを得ず公演中止や延期となる場合もございます。
その際はオフィシャルサイトなどでご案内いたしますのでご来場前にご確認をお願い致します。
（公演中止や延期の場合でも交通費・宿泊費などの補償は致しかねます、何卒ご了承ください）

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

裏面へつづく 【お問合せ】スーパーキャスト
　TEL026-263-1000 (平日10-19時)

https://www.supercast.jp/ 

連絡先記入用紙裏面

≪確認事項≫

◆以下のお客様はご来場をご遠慮くださいますようお願い申し上げます◆

・公演当日、外出前の検温で37.5度以上の発熱がある方

・体調不良のある方 （咳,呼吸困難,倦怠感,のどの痛み,味覚・嗅覚の異常,頭痛,関節・筋肉痛,寒気・悪寒,下痢,嘔気・嘔吐など）

・新型コロナウイルス感染症の陽性判定を受け、現在医師に自宅待機指示を受けている方

・新型コロナウイルス感染症の陽性者と濃厚接触がある方

・公演日前14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への渡航、

　または当該在住者との濃厚接触がある方

≪お願い事項≫

・新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」のインストール・使用をお願い致します。

・会場内では常時マスクの着用をお願い致します。

・会場内ではスタッフの案内に従いソーシャルディスタンスの確保にご協力下さい。

・大声による発声、ハイタッチなどはお控え下さい。またロビーや客席内での会話もなるべくお控え下さい。

・会場内で陽性者が出た場合等、地方自治体や保健所から要請があった場合は個人情報を提供させていただきます。

　以上、問題なければ表面の□に✔チェックをお願いします。

✂ --------------------------------------------　キ　リ　ト　リ　---------------------------------------------


